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TRIATLON CROSS (CTO. CyL) DE PINA DE CAMPOS.
(CIRC. DIPUTACION)

TRIATLON CROSS
I

Javier Garcia DELEGADO TECNICO: Javier Garcia

NATACION: 500ms / 1 Vuelta Temp:21°

JUEZ ARBITRO: JesUs Perez

CICLISMO: 16,7 kms / 1 Vueltas Melecio Pérez

CARRERA: 3.8 Kms / 1 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 73 RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Pos  Natacion Ciclismo Meta

Apellidos

\'E14

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

Jaime
Eneko
Abraham
971 David

5 Javier
Ruben
Bernabe
Hugo

14 Arturo
Ernesto
Frank

13 Diego

6 Jose Alberto
986
897

Borja
Lucas
51 Paulino
1274 Jon
1257 Manuel
56 Nicolas
1284 Mateo

Gustavo
Adolfo

Alberto

Miguel
Angel

17 Agustin

101
974
1071

Izquierdo Alcazar
De Castro Cativiela
Tapias Revenga
Perez Arija

Garcia Asenjo
Barrio Lores
Angulo Ruiz
Ramos Del Barco
Chamorro Navarro
Carrera Garcia
Jacobsen

Casado Alijas
Arias Mufiz
Mayordomo Mufioz
De Santos Fraile
Montero Arranz
Barquin Diez
Fernandez Acefia
Ramos Del Barco
Gurrea Spinola

Martin Sen
Illana Castro
Martin Martin

Barrero Casquero

CLUB TRIATLON SORIANO

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DEL
GUADALIX

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON ASTUDILLO
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
ENKARTERRI TRIATLOI

CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID

NO FEDERADO

NO FEDERADO

E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON FROMISTA-CPA QUALITY SERVICES
CD TRIATLON LACERTA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRIVALL

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON ASTUDILLO

CAT PARQUESOL

E-TRIATLON VALLADOLID

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

12
13

14
33
10
26
31
21
25
43

20
23
28

00:06:24
00:06:25
00:07:47
00:07:05
00:07:01
00:07:28
00:07:10
00:06:40
00:07:07
00:07:35
00:07:39
00:06:44
00:07:40
00:08:48
00:07:22
00:08:34
00:08:46
00:08:18
00:08:29
00:09:32

00:08:10
00:08:21
00:08:40
00:07:06

1'04"/100m
1'04"/100m
1'17"/100m
1'10"/100m
1'10"/100m
1'14"/100m
1'11"/100m
1'06"/100m
111"/100m
1'15"/100m
1'16"/100m
1'07"/100m
1'16"/100m
1'28"/100m
1'13"/100m
1'25"/100m
1'27"/100m
1'23"/100m
1'24"/100m
1'35"/100m

1'21"/100m
1'23"/100m
1'26"/100m
1'11"/100m

00:00:31
00:00:39
00:01:05
00:00:58
00:00:11
00:00:30
00:00:47
00:00:29
00:00:19
00:01:03
00:01:09
00:00:11
00:00:13
00:01:41
00:00:44
00:01:05
00:01:29
00:01:17
00:00:45
00:01:13

00:01:12
00:01:07
00:01:17
00:00:54
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16
17

25
12
14
18
23
11
22
21
27

34

00:30:13
00:32:41
00:31:50
00:32:38
00:32:47
00:32:46
00:32:02
00:33:40
00:33:22
00:32:08
00:31:54
00:33:50
00:34:21
00:32:19
00:36:03
00:33:09
00:33:27
00:34:43
00:35:31
00:32:58

00:35:29
00:35:26
00:36:14
00:36:56

33.32km/h
30.81 km/h
31.64 km/h
30.85 km/h
30.71 km/h
30.74 km/h
31.44 km/h
29.92 km/h
30.18 km/h
31.34 km/h
31.57 km/h
29.76 km/h
29.32 km/h
31.15 km/h
27.93 km/h
30.37 km/h
30.10 km/h
29.00 km/h
28.35 km/h
30.54 km/h

28.38 km/h
28.42 km/h
27.80 km/h
27.26 km/h

00:00:22
00:00:27
00:00:24
00:00:17
00:00:10
00:00:29
00:00:38
00:00:27
00:00:28
00:00:36
00:00:19
00:00:10
00:00:11
00:00:16
00:00:21
00:00:30
00:00:53
00:00:31
00:00:20
00:00:59

00:00:40
00:00:34
00:00:50
00:00:37
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00:13:40
00:13:21
00:13:03
00:13:18
00:14:10
00:13:26
00:14:16
00:13:59
00:14:37
00:15:48
00:16:14
00:16:53
00:15:37
00:15:24
00:14:14
00:15:29
00:15:00
00:14:54
00:14:41
00:15:59

00:15:13
00:15:32
00:15:07
00:17:31

3'37"/km
3'32"/km
3'27"/km
3'31"/km
3'45"/km
3'34"/km
3'47"/km
3'42"/km
3'52"/km
4'11"/km
4'18"/km
4'28"/km
4'08"/km
4'05"/km
3'46"/km
4'06"/km
3'58"/km
3'57"/km
3'53"/km
4'14"/km
4'02"/km
4'07"/km
4'00"/km
4'38"/km

00:51:13
00:53:35
00:54:11
00:54:18
00:54:21
00:54:41
00:54:54
00:55:16
00:55:54
00:57:12
00:57:17
00:57:50
00:58:04
00:58:30
00:58:46
00:58:50
00:59:37
00:59:44
00:59:48
01:00:42

01:00:46
01:01:03
01:02:10
01:03:06

00:00:00
00:02:22
00:02:57
00:03:05
00:03:07
00:03:28
00:03:41
00:04:02
00:04:40
00:05:58
00:06:03
00:06:36
00:06:51
00:07:16
00:07:32
00:07:36
00:08:24
00:08:30
00:08:34
00:09:29

00:09:32
00:09:49
00:10:56
00:11:53
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TRIATLON CROSS (CTO. CyL) DE PINA DE CAMPOS.
(CIRC. DIPUTACION)

TRIATLON CROSS
I

Javier Garcia DELEGADO TECNICO: Javier Garcia

NATACION: 500ms / 1 Vuelta Temp:21°

CICLISMO: 16,7 kms / 1 Vueltas Melecio Pérez JUEZ ARBITRO: Jesus Perez

CARRERA: 3.8 Kms / 1 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 73 RETIRADOS: 3

NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0

Ritmo

Carrera
i Carre

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

25 2019 Edu Jimenez Martinez NO FEDERADO 50 00:09:47 1'37"/100m 00:00:50 24 00:35:58 27.99 km/h  00:00:37 25 00:15:59  4'14"/km  01:03:14 00:12:00
26 312 Mauricio Martin Gonzalez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 22 00:08:18 1'23"/100m 00:01:21 31 00:36:32 27.56 km/h  00:00:32 39 00:17:00 4'30"/km  01:03:46 00:12:33
27 2028 Cesar Salazar Quirce NO FEDERADO 42 00:09:25 1'34"/100m 00:01:37 32 00:36:41 27.45km/h  00:00:37 29 00:16:15  4'18"km  01:04:38 00:13:24
28 1202 Mario Gonzalez Velez TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 49 00:09:44 1'37"/100m 00:01:20 33 00:36:56 27.26 km/h 00:01:03 19 00:15:34  4'07"/km  01:04:40 00:13:26
29 152 Victor Rueda Perez TRIATLON CUELLAR 58 00:10:29 1'44"/100m 00:00:52 19 00:35:16 28.55km/h  00:00:38 46 00:17:32  439"7km  01:04:50 00:13:36
30 976 Jose Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 46 00:09:36  1'36"/100m 00:01:47 29 00:36:30 27.59km/h  00:00:41 36 00:16:52  4'28"km  01:05:29 00:14:15
31 2027 Joselgnacio Parente Hernandez NO FEDERADO 24 00:08:28 1'24"/100m 00:01:34 39 00:38:23 26.24km/h  00:00:57 35 00:16:46  427"/km  01:06:10 00:14:56
32 446 Angel Hervella Touchard CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 17 00:07:56 1'19"/100m  00:01:16 35 00:37:01 27.21km/h  00:00:35 67 00:20:17  523"km  01:07:07 00:15:53
33 459 Gonzalo San Jose Aguado CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 37 00:09:19 1'33"/100m 00:02:10 28 00:36:23 27.67 km/h  00:00:48 59 00:18:55 5'01"/km  01:07:38 00:16:24
34 1199 Jaime Maestro Ruiz TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 29 00:08:42 1'27'/100m 00:01:09 38 00:38:05 26.44km/h  00:00:53 58 00:18:50 4'59"/km  01:07:40 00:16:27
35 675 Felix Castrillo San Rafael TRAGALEGUAS BURGOS 39 00:09:22 1'33"/100m 00:01:25 36 00:37:09 27.11km/h  00:01:12 57 00:18:50  4'59"km  01:08:00 00:16:46
36 2020 Alvaro Abad Cabrera NO FEDERADO 34 00:09:07 1'31"/100m 00:02:12 42 00:38:48 25.95km/h  00:00:25 44 00:17:29 4'38"km  01:08:04 00:16:51
37 381 JoseJavier De La Calle Martin TRIATLON PALENCIA 27 00:08:40 1'26"/100m 00:01:24 30 00:36:32 27.56 km/h  00:00:26 70 00:21:27 5'41"km  01:08:31 00:17:18
38 2014 Carlos Olmos Marinero NO FEDERADO 71 00:13:21  2'13"/100m 00:01:05 26 00:36:07 27.88km/h  00:00:42 47 00:17:33  4'39"/km  01:08:50 00:17:36
39 2023 Ventura Diago Barcenilla NO FEDERADO 53 00:09:53 1'38"/100m 00:02:00 43 00:39:21 2559 km/h  00:00:59 48 00:17:38  4'40"/km  01:09:52 00:18:39
40 2016 Carlos Del Paramo Castrillejo NO FEDERADO 63 00:10:43 1'47"/100m 00:01:20 53 00:40:52 24.65km/h  00:00:25 31 00:16:38  424"/km  01:10:00 00:18:46
41 449 Gregorio Mufioz Abad CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 44 00:09:34 1'35"/100m 00:02:13 54 00:40:55 2461 km/h  00:00:36 34 00:16:46  426"/km  01:10:06 00:18:52
42 2026 Jose Manuel Arreal Sierra NO FEDERADO 48 00:09:40 1'36"/100m 00:01:14 49 00:40:38 24.78km/h  00:00:38 51 00:18:11  4'49"km  01:10:22 00:19:08
43 2024 Juan Cruz Ramos Gamarra NO FEDERADO 36 00:09:16 1'32"/100m 00:01:23 50 00:40:40 2476 km/h  00:01:02 50 00:18:08 4'48"/km  01:10:30 00:19:17
44 383 Luis Miguel Lopez lzauierdo TRIATLON PALENCIA 57 00:10:19 1'43"/100m 00:01:40 52 00:40:46 2470 km/h  00:01:47 26 00:16:06 4'16"km  01:10:41 00:19:27
45 2018 Alfredo Gordo Pascual NO FEDERADO 65 00:11:10 1'51"/100m 00:01:10 48 00:40:27 2490 km/h  00:00:27 53 00:18:31  4'54"7km  01:11:46 00:20:32
46 2021 E;an”edsco Canal Fuente NO FEDERADO 68 00:11:33 1'55"/100m 00:01:26 45  00:39:42  2537km/h 00:00:46 60 00:19:09 504"km  01:12:39 00:21:25
47 2013 lvan Abando Rubio MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA 35 00:09:16 1'32"/100m 00:01:45 56 00:41:44 2413 km/h  00:01:10 63 00:19:43  5137km  01:13:40 00:22:26
48 2017 Moises Ochoa Aizcorbe NO FEDERADO 61 00:10:34 1'45"/100m 00:01:38 62 00:42:51 23.50km/h  00:00:22 68 00:20:23  524"km  01:15:49 00:24:35
49 972 Juan Jose Gil Castafio TRIATLON ASTUDILLO 62 00:10:34 1'45"/100m 00:01:58 65 00:43:59 22.89km/h  00:00:48 54 00:18:34  4'55"/km  01:15:55 00:24:41

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO 2de 3
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NATACION: 500ms / 1 Vuelta Temp:21° Javier Garcia DELEGADO TECNICO: Javier Garcia
CICLISMO: 16,7 kms / 1 Vueltas Melecio Pérez JUEZ ARBITRO: JesUs Perez
CARRERA: 3.8 Kms / 1 Vueltas Marcos Lobo CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 73 RETIRADOS: 3 NO PRESENTADOS: 3 DESCALIFICADOS: 0
Pos Dor Nombre Apellidos Natacion Ciclismo T2 fos Camera  Ritmo  peta
50 2008 Ambrosio Perez Bustamante AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO 52 00:09:52 1'38"/100m 00:01:19 70 00:45:23 22.19km/h  00:01:00 65 00:19:51 516"/km  01:17:27 00:26:13
51 2015 Manuel Herrero Tabanera NO FEDERADO 60 00:10:32 1'45"/100m 00:02:02 47 00:40:15 25.02km/h 00:01:39 73 00:23:03 6'07"/km  01:17:32 00:26:19
52 7 JFg;TSCiSCO San Martin Nemesio  E-TRIATLON VALLADOLID 66 00:11:13  1'52"/100m 00:02:04 67 00:44:18  22.73km/h  00:01:10 66 00:20:07 520km  01:18:55 00:27:41
53 2022 Abel Tartilan Gonzalez NO FEDERADO 72 00:14:48 2'28"/100m 00:01:29 72 00:48:48 20.64 km/h 00:00:33 52 00:18:26  4'53"/km  01:24:05 00:32:51
Apellidos Natacién Ciclismo Cgr;ieé'a Lo Meta
DNF 111 Eduardo Escudero Martin CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 00:07:45  1'17"/100m  00:00:58
DNF 64 Oscar De Nicolas Martinez CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 00:07:03  1'10"/100m 00:00:36
DNF 2012 Alejandro  Matesanz Perez NO FEDERADO 00:12:17  2'02"/100m  00:01:44
STA Dor Nombre Apellidos R%S Natacion  REme Fos ciclismo T2 Fos Camrera  Ritmo Meta
DNS 2009 Alvaro Gutierrez |bafiez ENKARTERRI TRIATLOI
DNS 2007 Carlos Cobo Corrales AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 3de3



